Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
Spojka T PM -JG- 90 - Spojka T pro plastové trubky
metrických rozměrů 10 Bar (-20°/+70°C)
Kód produktu: 51001
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: Polyamid
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny, studená voda
Použití produktu: Rychloupínací systém pro trubky PA, PE, PU ocelové i mosazné
Vnější barva: černá
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Podtlak
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PM0208E
8-8-8
6,5 mm
16 bar
80 kPa
42
0,01 kg
10
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM0210E
10-10-10
7,5 mm
16 bar
80 kPa
50
0,015 kg
10
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM0212E
12-12-12
8,5 mm
16 bar
80 kPa
65
0,025 kg
10
ks
148,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM0222E
22-22-22
5 mm
16 bar
80 kPa
40
0,035 kg
10
ks
339,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0